
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

05.07.2021                                                                                                         №370 

г. Жердевка 
 

 

  

О внесении уточнений в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции 

постановлений администрации района от 08.06.2017, 04.12.2017, 03.07.2018, 

11.03.2020) 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация 

района постановляет: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции 

постановлений администрации района от 08.06.2017, 04.12.2017, 03.07.2018, 

11.03.2020) изложив строку 7, 10, 13, 17, 21, 25 и 27 в новой редакции: 

 
7 45 г.Жердевка: 

улицы: Максима Горького, 

Беляева, Звездная, Студенческая, 

Октябрьская, Зеленая, Лесхозная, 

Молодежная, Полевая, Солнечная, 

Курганная, Урожайная, Цветочная, 

Дачная, Авиационная, Тенистая, 

Высотная, Заречная, Вишневая. 

переулки: Серова, ж.д. будка 606 

км.   

г.Жердевка, пер. Серова, д.1,  

здание Тамбовского областного 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Жердевская школа- интернат» 

 

 

 

 



 
10 48 г.Жердевка: 

улицы: Трудовая, Лесная, 

Рабочая, Степная, Кутузова, 

Железнодорожная, Суворова, 

Новая, Дружбы, Космонавтов, 

Леонова, Пожарная охрана. 

г.Жердевка, ул. Интернациональная, 

д.3, здание ТОГБПОУ «Жердевский 

колледжа сахарной промышленности» 

 
13 51 с. Бурнак: 

Улицы: Коммуны, Мичуринская, 

Юбилейная, Колхозная, Новая, 

Красная с дома №29 по дом №89, с 

дома №30 по дом 84. 

Переулок: Юбилейный 

с.Михайловка, 

пос. Рымарево, Прудок. 

д.: Воскресеновка, Ракитино. 

ж.д. будка 598 км 

с. Бурнак, ул. Колхозная, д.21 «д», 

здание Бурнакского СДК - филиала  

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр 

культуры и досуга» 

 
17 56 с.: Пичаево 

 

с. Пичаево, ул. Центральная, д.25, 

здание Пичаевского СДК - филиала  

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр 

культуры и досуга» 

 
21 60 с.: Ивановка с. Ивановка, ул. Мира, 7, здание 

Ивановского СК – филиала  

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр 

культуры и досуга» 

 
25 65 с.: Вязовое 

д.: Тафинцева 

 

с. Вязовое, ул. Жукова, д.58, здание 

Вязовского СК - филиала  

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр 

культуры и досуга» 

 
27 67 с.: Шпикулово 

д.: Родионовка, Сергиевка 2-я,  

Чихачевка, Скорятино, Кузнецовка, 

Сушково, Александровка 2-я 

пос.: Красный Курган, 

Кривенково, Колобовка, 

Михайловка, Доброе начало 

с. Шпикулово, ул. Проезжая, д. 24, 

здание Шпикуловского СДК - филиала  

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр 

культуры и досуга» 

 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Жердевского района Тамбовской области. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тамбовской области. 



4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жердевские 

новости» и на информационно-новостном портале региональных средств 

массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                      А.В.Быков 

 

 

 

http://www.top68.ru/

